ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2020 года  № 71-1

Санкт-Петербург

О распределении бюллетеней для проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

В соответствии с пунктом 1.3 Порядка изготовления и доставки

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления

контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта

2020 года № 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации», решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 04 июня 2020 года № 186-6 «О

распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19)

 р е ш и л а :

1. Распределить бюллетени для общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в

соответствии с Приложением № 1 к данному решению.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1279-1355.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 19 в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя ТИК № 19 Козлова Д.Н.

Председатель ТИК № 19                                      Д.Н. Козлов

 Секретарь ТИК № 19                                          Д.А. Шмидт

,